
お客様 各位

５月連休期間中の貯金ネットサービス（キャッシュカード）
休止日のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、５月連休期間中の５月３日（土）及び５月5日（月）のキャッシュカードによ

る貯金ネットサービスにつきましては、ご利用を休止させていただきますので、ご利用の際
にはご注意下さいますよう、お願い申し上げます。

※1 利用可能な時間につきましては、店舗によって異なりますので、ご利用ATM設置金融機関
にお尋ね下さいますようお願いいたします。

※2 お取扱い可能な日時でも、設置場所の制約条件によってはお取扱い時間が異なる場合や
お取扱いできない場合がございます。

※3 農協・他行・ゆうちょ・コンビニATMにつきましても、利用休止の期間はお取扱いできません。

東日本信漁連

取扱時間貯金ネット
サービス日 付

8:00 ～ 21:00
※1・2

利用可能
（平日扱い）5月 1日（木）

利用可能
（平日扱い）5月 2日（金）

利用休止 ※35月 3日（土）
（憲法記念日）

8:00 ～ 21:00
※1・2

利用可能
（日曜日扱い）

5月 4日（日）
（みどりの日）

利用休止 ※35月 5日（月）
（こどもの日）

8:00 ～ 21:00
※1・2

利用可能
（祝日扱い）

5月 6日（火）
（振替休日）

利用可能
（平日扱い）5月 7日（水）


